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PRODUCTOS FINANCIEROS
Intereses

MAR.GEN POR INVERSIOHES

OTR.OS PRODUCTOS Y GA§TOS DE OPEftÁCTOBI

PRODUCTGS
Gclnüricia pcr Vaior da Mercedc de Títulos-Valo¡'es
Variaciones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera

Pérdi*a pcr Vaior Ce f{ercadc de lituios-ValcÉ_s
Variaeiones y Ganancias Cambiarias en Moneda Extranjera

MARGEN DE CITRO§ PREDUCTOSYGASTOS DE

MARGEN OPERACIONAL BRUTO

GANANCIA {PERDIDA} N

MARGEN OPERACIONAL NETO

Impuesto Sobre la Renta

POR SERVICIÜS

PROPUCTCS POR SERVICEOS
Alnraccna;e
Otros

Comisiones por Servicios Diversos
MARGEN POR SERVICIOS

SE AT}MINI§T§AEtrS*;



ENTIDAD: ALMACENADORA TE_EÚN IJ!{]\II, §-. A.
BALa.IICE GEilIERAL C,:)i!iIEMADC A.Lr 3C de Abrii de 2!-¡21

iCiÍr'as en Quetzai*s,i

ATT!VT}

MO'r¡§úA
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MONT§A
EXTRA§JERÉ.

PAS{VÜ, QTRA§ CUENTAS
A€fiEE§#RAS Y CÁFíTÁL TOTAL

MONE§Á
F¡AC:Ü}*EL

MONED*
§XTR,Añ¡J§R,A

DISPON!BILIDgDES

Caja Chica

Bancos del Faís

INVERSIONES
En Títulos-Valores para la \renta

CIJENTAS POR COBRAR

CARGOS DÍFERIÜOS

SUMA DETACTIVO

?,4&,475.97

3,55r,,9i4.82

14,s89.06

152,03ü.96

1,000.00

76,977.60 1,936,448.37

CUENTAS POR PAGAR

SUñ4A DEt PASIVO

OTRAS CÜ Eñ{TA§ ACREEÜORA§

CAPITAL CONTABLE

CAPÍTAL PAGADO

RESERVAS DE CAPTTAL
GANANCLAS O PERDIDAS POR
CAMBIOS EN EL YALOR DE
IqERCADO DE tAS IflVER§IONES (+)
(-)

RESULTADOS DE EIERCICIOS
ANTERTORES (+) (-)

RESULTADOS DEL EJERCICIO
(+) {-)

§UHA DEL CAPETAI CC'{TASLE

suMA PASIVO, OTRAS CUENTAS

ACREEDORAS Y CAPITAL

468,548.49 468,648.49

468,648.49

14,589,06
3,556,914.82

14.589.06

3.000,000.00

125,249.75

1.62,921.64

1,865,630.72

i{i0,s21.19

3,0c0,000.00
14,589.06

125,249.75

162,921.60

1,865,630.72

100,921.19

152,ü30,96

5,254,723.2$

5,737,960,81 5,737,960.8L

Los saldos en moneda extranjera

Retalhuleu, 6 de rnayi; dr 2C21.

Nombre y Firma

Nombre y Firma

CONTINGENCIAS, COMPROMISQS Y OTRAS RESPONSABILIDADES

CO¡JTINGEI\CP.S Y COMPRÚMISCs i,i45.917,87

CUENTAS DE ORDEN
POLIZAS SEGUROS Y FIANZAS 5,29O,OOO.OO

OTRAS CUT¡]TAS DE L')RDTI.,I 5.897,767,97
CUENTAS DT REGISTRÜ 23.0Ü

están expresados al tipo de de referencia deQ7.71Bl2 por USg1, publicado por el Banco de Guatemala al 30 de abril 2021

Godoy

Nombre y Firma
Ing. Marco Mack Chang ing. Chang


